

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Robotę budowlaną polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej instalacji klimatyzacji i zrealizowanie robót na podstawie ww. dokumentacji**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Robotę budowlaną polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej instalacji klimatyzacji i zrealizowanie robót na podstawie ww. dokumentacji**” w dniu 20 marca 2018 r. (tj. w terminie przewidzianym ustawą) do Zamawiającego wpłynęły drogą mailową, niżej zacytowane pytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwana dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: „SIWZ”) i następujących odpowiedzi:

I.

Pytanie Nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza referencje spełniające wartości kwot wskazane w SiWZ lecz bez słowa "zaprojektowaniu" tj na same prace polegające na wykonaniu instalacji klimatyzacji.

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie dopuszcza referencji nie spełniających wymagań opisanych w Rozdziale V pkt 5.1 SIWZ.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów technicznych dla jednostek naściennych o wydajności 2.2kW oraz 2.8kW, na parametr - bieg wentylatora na najniższym biegu równy, mniejszy 29dB) Obecne wskazany kryterium parametrów w tych dwóch wydajnościach ogranicza zaproponowanie większej ilości producentów klimatyzacji.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych wskazanych w Załączniku Nr 1A i w Załączniku Nr 1B do SIWZ. Zamawiający wyjaśnia, iż podtrzymuje zapisy zawarte w obu Programach funkcjonalno-użytkowych stanowiących Załącznik Nr 1A i Nr 1B do SIWZ.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pilotów naściennych

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pilotów naściennych. Zamawiający wyjaśnia, iż podtrzymuje zapisy zawarte w obu Programach funkcjonalno-użytkowych stanowiących Załącznik Nr 1A i Nr 1B do SIWZ.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednostek wewnętrznych o mniejszej wydajności: obecnie najmniejsza wskazana wydajność chłodnicza wynosi 2.2kW, występują jednostki wewnętrzne producentów klimatyzacji o mniejszej wydajności.

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania jednostek wewnętrznych o mniejszej wydajności. Zamawiający wyjaśnia, iż podtrzymuje zapisy zawarte w obu Programach funkcjonalno-użytkowych stanowiących Załącznik Nr 1A i Nr 1B do SIWZ.

- II. Wprowadzone wyjaśnienia treści SIWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
- III. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieści na stronie internetowej (w miejscu udostępniania SIWZ).
- IV. Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostaną dołączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

DYREKTOR
Sądu Apelacyjnego w Lublinie

Anna Wojcieszek